PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
	от
	25 марта 2025 года
	№
	281
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа от 12.03.2019 № 39

В целях уточнения состава Комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа от 12.03.2019 г. № 39 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив приложение 2 в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу административной, правовой и кадровой работы Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа (Прудьева В.С.):

2.1. ознакомить с настоящим приказом:

государственных гражданских служащих Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа;

сотрудников, замещающих должности не являющимися должностями государственной гражданской службы Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа;

руководителей учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Департамента здравоохранения.

2.2. направить настоящий приказ в Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Чукотского автономного округа;

2.3. разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Чукотка.рф в разделе «Противодействие коррупции» Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел административной, правовой и кадровой работы Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа (Прудьева В.С.).

Подписано электронной подписью
к приказу Департамента здравоохранения

Чукотского автономного округа

от __________№____

«Приложение 2

к приказу Департамента здравоохранения

Чукотского автономного округа

от 19.03.2019  № 39

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов

	Кравченко

Ольга Николаевна
	Первый заместитель начальника Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа, председатель комиссии;

	Прудьева

Валерия Сергеевна

	начальник отдела административной, правовой и кадровой работы Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа, заместитель председателя  комиссии;

	Тулюкак

Ивелина Геннадьевна

	ведущий юрисконсульт отдела административной, правовой и кадровой работы Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Радович

Татьяна Юрьевна
	заместитель начальника Департамента, начальник Управления по организации медицинской помощи населению;

	Буров

Валерий Владимирович
	заместитель начальника Управления, начальник отдела анализа, мониторинга и проверок Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Чукотского автономного округа (по согласованию);

	Костенко

Татьяна Сергеевна
	заместитель начальника Управления, начальник отдела проектной деятельности и развития здравоохранения;

	Фиронова

Екатерина Павловна

	консультант отдела по организации ведомственного контроля качества и безопасности медицинской деятельности                                                                   и лицензирования в сфере здравоохранения Управления по развитию здравоохранения;

	Коваленко

Алексей Николаевич
	начальник отдела информационного обеспечения Управления по развитию здравоохранения;

	Лазуко

Антонина  Валерьевна
	ведущий документовед отдела по организации медицинской помощи взрослому населению Управления по организации медицинской помощи населению;

	Полякова

Светлана Ивановна

	начальник отдела наград и кадровой работы Управления государственной службы, кадровой работы и государственных наград Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (по согласованию);

	Сафарова Светлана Андреевна
	советник отдела по организации медицинской помощи детям и матерям Управления по организации медицинской помощи населению;

	Елисеева Людмила Владимировна
	ведущий специалист Чукотского филиала «Северо-Восточный федеральный университет» им. М.К. Аммосова» (по согласованию)

»